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1135-83

ISOBAR 350 CO X-
FLEX

SPESIFIKASJONER

Arbeidstemp. Max
Arbeidstemp. Min

BESKRIVELSE

Slangen er velegnet for veldig hgye trykk i kombinasjon med hgye impulser, samt hgy fleksibilitet og mye utvendig slitasje. Slangen er MSHA-godkjent
(flammebestandig). Hylse: 4200-19-xx (brukes kun med 3/8" - 1") redusert arbeidstrykk til 320 bar pa 1" 4200-20-20 (brukes kun med 1 1/4") redusert
arbeidstrykk til 210 bar. 4400-09-xx (interlock) 4700-09-xx

11358306
11358308
11358312
11358316
11358320

Innv. diameter

10 mm
13 mm
19 mm
25 mm

32 mm

2025-12-03 13:43:20

Dimensjon

3/8"
1/2"

3/4"

11/4"

Utv. diam.

19.3 mm
22.2mm
31 mm

38.4 mm

45.2 mm

Farge

Arbeidstrykk

35 MPa
35 MPa
35 MPa
35 MPa

35 MPa

Svart

S| ONVISOHAAH

02 05¢ sego

Boyeradius

90 mm
115 mm
140 mm
150 mm

350 mm

Vekt - Intern

0.57 kg
0.8 kg

1.37 kg
1.88 kg

2.53 kg



